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Onpepenenune gaHHblx octeknennsa SILVERSTAR

PacueT gaHHbIx nponsseaeH ¢ nomolpto nporpammel SILVERSTAR glaCE.

glé;strosch

MHdopmaums o Bepcun:
Mporpamma 3.10

Basza gaHHbIx 3.48
dopmart nevatn 3.21

MpoekT:

KomnaHus: LLC "FRAM "

CoTpyLHuK: Nenashev A.B.

KnuneHt:

Mpoaykr:

Hara: 18.10.2019

OcTekneHue:

Yron HaknoHa: 90°

EUROFLOAT 4 mm

Ar 90 (aproH) 22 mm

[MprmeyaHus:

EUROFLOAT 4 mm

Ar 90 (aproH) 16 mm
—— EN2plus
— EUROFLOAT 4 mm

PacuyeTHble nokasaTtenu ocTekneHus:

KoadhdpmumeHT Tennonepenayum Ug:

0.8 W/m?K |EN 673:2011

ConHeuHbI dhakTop g:

59 %

CseTonponyckaHue:
OTtpaxeHue ceeTa (BHeLU.):
OtpaxeHune ceeTa (BHYTP.):
MornoweHve ceeTa:

74 %
18 %
17 %
7%

MponyckaHue CONHEYHON SHEPTUN:
OTpakeHne CONMHEeYHOW SHEPrnm (BHELLL):
MornoLleHne CoNMHEYHOM IHEpPru:
BTopuyHas TennooTtaaya BOBHYTPb:

49 %
26 %
24 %

9 9 EN 410:2011
o

Y® - nponyckaHue:
YO - oTpaxeHue:
YO - nornotieHue:

25%
19 %
56 %

MHpoeke uBetonepenayn Ra (TpaHc.):
CenekTnBHOCTb (CBeTonponyckaHue / g):
KoadbdpmumeHT 3atemHenms (g / 0.87):
KoadhpuumeHT 3atemHeHuns (g / 0.8):

97
1.3
67 %
73 %

C€

YKasaHHble 3Ha4YEeHNsT ABMAKTCS UCKIIOUYUTENBHO OPUEHTUPOBOYHBIMU N MOTYT USMEHATBLCA 6e3 npeaBapuTenbHOro yseaomMmneHus.

OHW He ABNSOTCA rapaHTUen NPON3BOANTENBHOCTM OCTEKIEHNS.

Bbluncnenns nponssoaaTca cornacHo esponeiickum Hopmam EN 410:2011 n EN 673:2011.




